118

¶ Et lumen duodecimo exentiore octubre. In cimona p[ro]c[on]cessione domini episcopi  
presentibus infra scriptis testibus. dominus sycharodus canon[ic]us episcopus eiusdem dioecesis cuius et  
principatu pictatis. Inuestiuit dominum petrum archipbrum maiori ecclesie canonico. et sive eiusdem actio  
accipiente. de decima parte honoris et districtus castri et spoldi et curatis. casalis britani. salicet  
in transis. p[re]stacionibus. venationibus. p[re]scens. Cerb[us]. Aqueductibus. et in his omnibus que pertinet ad  
honorem et districtum curati. et castri. et sine quibus. Jurisdictio plene iusti que dictasuntur et alias  
sumulib[us] exerceri non potest. et de octava parte per induiso decime et viii decimatois quod colligit  
de eis casali britani. Ita genit[us] aquisto quod fecerat istius archipbr[us] de quinque iugiteribus. de bos  
scodo ab illi de casali britano. et auctoritate p[ro]pria. Ita in quod istius archipbr[us] sive iste canonico  
nunc et in ea successore et cuiuslibet derit ab eadie in anna habuit et teneant omnia ista bona cum  
accessoriis. et ingressu. cum superioribus. et inferioribus suis. et faciant de his omnibus quicquid uolue  
runt ad ipsum ad locum suum isti domini episcopi successorum cedentibus. ut super legem. intrinsecus. Ealege  
inserta quod si ista ecclesia aliquo tempore et in ea existente. aliquid de istis rebus uideatur alienare  
uolumen. quod prius debeat dominicari domino episcopo et ei successori. et episcopo. et si enim noluerit dominus  
episcopus istius et ei successor. et quoniam debet habere per diuinitatem suam minime quod alii habent alioquin. si enim  
soluerint. uiderint per ea istas res cui metu possunt excepta decima. de qua non licet esse.  
ecclesia negat in ea successoribus aliquo alienationis timore malum transfere dominum. non in istis  
episcopis. Ita istius domini episcopi dedit cessit atque mandauit isto archipbr[us] sive iste canonico  
de. Omnia uita cesserunt accessus que et quas haberet in rebus et in p[ro]prietate et sibi cum petebant.  
et quacumque plasm sive in occasione istarum rerum et illi uiris et fecerunt eum procuratorem in  
rem suam. sive iste ecclesia et quattuor se p[ro]fide et quasi omnia ista sive iste canonico per  
istius archipbr[us]. et dedit ei parabolana iurandi intentionem et quasi tenet et quasi omnibus omnibus.  
Factum est hoc anno ab incarnatione domini mille iheronimi x. anno octavo. logo septimo. indicio.  
primaria. Ibi fuerunt rogati testes. dominus archidiocesis canonico. et quidam aliud canonico  
et magister petrus capellanus isti domini episcopi. et mortuarius.

Mortuus 1 (120)

Ego Ramudus filius domini heri scriptus rogatus hic est et didi et scripsi.

118

DIE LUNE DUODECIMO OCTUBRE. IN CEMONIA IN Camera domini episcopi.  
 pfectis infra scriptis testibus. domini sycharius episcopus eiusdem canonicus.  
 etiam in causa pictatis. Inuestiuit dominum petrum archipbrum maiorum ecclesie cemoniis. et slocem eiusdem ecclesie  
 accipiente. de decima parte honoris. et districtus castri. et spoldi. et curtis. casalis britani. salicet  
 in trans. pfectioib; Venatioib; pfectus. Ceribus. Aqueductib;. et in his omnibus que pertinet ad  
 honorem et districtum curti. et castri. et sine quibus. Jurisdictio plene ipsiusque dicta sunt et alias  
 similibus ecclesiis non potest. et de octava parte per induitioe decime et ure decimatois qui colligitur  
 et coi casali britani. Ita gensit aquistro quod fecerat istius archipbr d' quamque uigeribus. et bos  
 scio ab illi d' casali britano. et auctoritate probata. Ita nam quod istius archipbr slocem iste canonico  
 nunc et in ea successore et cuius deruit a eadie in anno habuit et teneant omnia ista una cum  
 accessionibus. et ingressu. cum superioribus. et inferioribus suis. et faciant d' hi oib; quicquid uolu  
 runt ad ipsum ad locum suum. etiam d' domini episcopi successorum cedentia. ut super legem. inter. Ealege  
 inserta quod si ista ecclesia aliquo tempore et in ea existente. aliquid d' istis rebus uideatur alienare  
 uoluimus. quod prius d' beant dominicare domino episcopo et ei successori. et episcopo. et si enim uoluimus d' s.  
 episcopis istius et ei successor. et episcopis d' h' p' duodecimi dominus minor quam ali' h' o' alioquin si enim  
 uoluimus. uedant per ea istas res cui metuimus excepta decima. d' qua non licet esse.  
 ecclesie neque in ea successoribus aliquo alienationis timore malum transire domum. non in istis  
 episcopis. Ita istius domini episcopi dedit cessit atque mandauit isto archipbr slocem iste canonico  
 ce. Omnia uira censes. accessus que et quas habebat in rebus et in pfectam et sibi cupererant.  
 et quacumque pfectam slocem et occasione istorum rerum et illi uiris et fecit eum procuratorem in  
 rem suam. slocem iste ecclesie et uestiuit se pfecte et quasi omnia ista slocem iste canonico p' in  
 isto archipbro. et dedit ei parabolam iurandi intentam et quasi intentam d' istis omnibus.  
 factum est hoc anno ab incarnatione domini m' lxxiiii x. octavo eti. logo septimo. indic.  
 prima. Ibi fuerunt rogati testes. domini archidiaconus cemoni. et quidam alius canonici  
 et magister petrus capellanus isti domini episcopi. et molinarius.